Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

23 августа  2021 г.                                                                                       № 28/139-5

В соответствии с п. 30 ст. 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на ос-
новании поступившего от кандидата заявления от 22 августа 2021 г.

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Акулев-

ского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики по Молодежно-

му одномандатному избирательному округу № 10 Курчиной Снежаны Андреевны  (реше-

ние от 17 августа 2021 г. № 27/125-5).

2. Довести настоящее решение до сведения избирателей.

Председатель Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

Е.Ю.Владимирова

Секретарь М.Е.Семенова

Об аннулировании регистрации кандидата в

депутаты Собрания депутатов Акулевского

сельского поселения Чебоксарского района Чу-

вашской Республики Курчиной С.А.